
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2021 №06

г. Иркутск

В соответствии с протоколом заседания санитарно-противоэпидемической 

комиссии при Правительстве Иркутской области от 29 января 2021 года №КСО -  17/21 и 

на основании данных мониторинга по распространению коронавирусной инфекции в 

колледже,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательный процесс в группах заочного отделения в очном 

режиме с 01.03.2021.

2. Информацию об изменении режима занятий довести до сведения педагогических 

работников, обучающихся путем размещения объявления на официальном сайте 

колледжа, а также средствах коммуникации (ответ. Гамаюнова Е.В.).

3. Обеспечить соблюдение санитарных требований, препятствующих 

распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 (ответ. Макаревич 

О.Ю., Кадникова Е.И.).

Н.Ф. Кудинова

Исполнитель: документовед Верхозина А.О.


